
 
 

UCHWAŁA NR LII/310/2023  
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych 
we wsi Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych  

w Nowej Karczmie: 

a) ulica Jabłoniowa oznaczona numerem działki 219/13; 

b) ulica Wiśniowa oznaczona numerem działki 219/29. 

2. Lokalizację ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2586



Załącznik 

do Uchwały Nr LII/310/2023 

Rady Gminy Nowa Karczma  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
- ulica Jabłoniowa 

 

- ulica Wiśniowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2586


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-25T13:02:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




